

R N

R N DISTRIBUIDOR

CNPJ: 16.652.231/0001-156

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÕES

ATT. SR.(A) PREGOIEIRO(A)



Processo PREGAO ELETRÔNICO Nº PMH-210323-PE01

ESPÉCIE: COMUM

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PMH 210323-PE01, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA		RIVALDO DANTAS BADEIRA NETO					
CEP: 63707-475		ENDEREGO, RUA HOMERO FONTENELE, Nº 1165, VENÂNCIOS, CRATEÚS-CE.					
TELEFONE: (88) 98172-3889		NACIONALIDADE. BRASILEIRO					
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S/A Agência: 0237-2 Conta Corrente:		ESTADO CIVIL. CASADO					
Banco: 001 (Brasil) Conta Corrente: 32.895-2 Agência: 0237-2		PROFISSÃO, PROPRIETÁRIO					
NACIONALIDADE. BRASILEIRO		RG Nº: 99029094282 SSP-CE					
PROFISSÃO, PROPRIETÁRIO		CPF Nº: 661.644.943-20					
CPF Nº: 661.644.943-20		TELEFONE: (88) 98172-3889					
E-MAIL: mcarresdistribuidora@gmail.com		E-MAIL: mcarresdistribuidora@gmail.com					
OBJETO: Aquisição Complementar de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar dos alunos da rede municipal de ensino de Hidrolândia-CE							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	TIPO DE COTA
1	AVEIA BENEFICIADA, CLASSE: BRANCA, APRESENTAÇÃO: EM FLOCOS FINOS, PRESENÇA DE GLÚTEN: CONTÉM GLÚTEN;	EMBALAGEM 200G	900	APTI	4,73 quatro reais e setenta e três centavos	4.257,00 quatro reais e setenta e três centavos	EXCLUSIVA P/MPE's
2	AZEITE, ESPÉCIE VEGETAL: DE OLIVA, TIPO: PURO, TEOR DA ACIDEZ: VIRGEM - ENTRE 0,8% E 2%;	EMBALAGEM 500ML	40	ANDORINHA	22,85 vinte e dois reais e oitenta e cinco centavos	914,00 vinte e dois reais e oitenta e cinco centavos	EXCLUSIVA P/MPE's

3	ALHO IN NATURA: ESPECIFICAÇÃO: INTEIRO TAMANHO MÉDIO, NÃO AMASSADO, COM COR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS. NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS ESTRAGADOS, MURCHOS OU QUE NÃO SE ENQUADREM NO PROCESSO SELETIVO DE PADRÃO DE QUALIDADE;	QUILOGRAMA	815	CEASA	21,79	vinte e um reais e setenta e nove centavos	17.758,85	vinte e um reais e setenta e nove centavos	EXCLUSIVA P/MPE's
4	DOCE NÃO CONFEITADO, TIPO: MASSA, SABOR: GOIABA, FORMA APRESENTAÇÃO: TABLETE;	EMBALAGEM 300G	800	VALE VERDE	4,19	quatro reais e dezo nove centavos	3.352,00	quatro reais e dezo nove centavos	EXCLUSIVA P/MPE's
5	PÃO, BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL: BISNAGA, CACHORRO QUENTE;	EMBALAGEM 500G	15480	RAVPAN	7,30	sete reais e trinta centavos	113.004,00	sete reais e trinta centavos	PRINCIPAL
6	PÃO, BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL: BISNAGA, CACHORRO QUENTE;	EMBALAGEM 500G	5160	RAVPAN	7,30	sete reais e trinta centavos	37.668,00	sete reais e trinta centavos	RESERVADA P/MPE's
7	POLPA DE FRUTA, TIPO: ABACAXI, APRESENTAÇÃO: CONGELADA;	QUILOGRAMA	5836	ITAFRUIT	10,76	dez reais e setenta e seis centavos	62.795,36	dez reais e setenta e seis centavos	PRINCIPAL
8	POLPA DE FRUTA, TIPO: ABACAXI, APRESENTAÇÃO: CONGELADA;	QUILOGRAMA	1944	ITAFRUIT	10,76	dez reais e setenta e seis centavos	20.917,44	dez reais e setenta e seis centavos	RESERVADA P/MPE's
9	POLPA DE FRUTA, TIPO: CAJU, APRESENTAÇÃO: CONGELADA;	QUILOGRAMA	5836	ITAFRUIT	10,89	dez reais e oitenta e nove centavos	63.554,04	dez reais e oitenta e nove centavos	PRINCIPAL
10	POLPA DE FRUTA, TIPO: CAJU, APRESENTAÇÃO: CONGELADA;	QUILOGRAMA	1944	ITAFRUIT	10,89	dez reais e oitenta e nove centavos	21.170,16	dez reais e oitenta e nove centavos	RESERVADA P/MPE's
VALOR TOTAL							345.390,85	trezentos e quarenta e cinco mil, trezentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos	



VALOR GLOBAL	345.390,85	trezentos e quarenta e cinco mil, trezentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos	
---------------------	-------------------	---	--

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Edital .

Obs: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativos a especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da sessão pública do Pregão.



CRATEÚS-CE, 06 DE ABRIL DE 2023

Rivaldo Dantas Bandeira Neto
 RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO
 RUA: N.º 1000 - JARDIM COLOMBA - 55171-000 - CRATEÚS - CE
 C.P.A. Nº 001.044.943-20
 Inscrição nº 07190

Assinado de
 forma digital por
 RIVALDO DANTAS
 BANDEIRA
 NETO:661644943
 20

RIVALDO
 DANTAS
 BANDEIRA
 NETO:66164
 494320